Et ídeo, cum multitúdine ordinum beatórum,
in templo gloriæ tuæ, te collaudamus,
benedicimus et magnificamus, dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

In Precibus eucharisticis, dedicatio ecclesiæ secundum has formulas commemoratur:

a) *in Prece eucharistica I dicitur Hanc igitur proprium:*

Hanc igitur oblationem servitutis nostræ,
sed et famulorum tuorum qui hanc ecclésiam (in honorem N.)
fideli tibi obtulerunt animo
vel indefesso ædificarunt labore,
quæsumus, Dómine, ut placatus accipias.
(Per Christum Dóminum nostrum. Amen.)

b) *in intercessionibus Precis eucharisticæ III, post verba populo acquisitionis tuæ dicitur:*

Votis huius familiæ, quæ hanc tibi dicat ecclésiam,
adéstō propítius:
sit ei domus salutis et aula cœlestium sacramentorum;
hic resonet evangélium pacis

et sacra mystéria celebréntur,
 quibus fidéles tui, verbo vitæ ac divína grátia instrúcti,
 per temporálem civitátem peregrinántes
 ad ætérnam Ierúsalem pervenire mereántur,
 in qua omnes filios tuos ubíque dispérsos
 tibi, clemens Pater, miserátus coniúngas.
 Fratres nostros defúnctos...

Ant. ad communionem

(Ut in p. 665)

Vel:

Cf. Ps 127, 3

Sicut novéllæ olivárum,
 Ecclésiæ filii sint in circúitu mensæ Dómini, allelúa.

Post communionem

(Ut in p. 665)

Benedictio in fine Missæ

Deus, Dóminus cæli et terræ,
 qui vos hódie ad huius domus dedicatióne adunávit,
 ipse vos cælesti benedictiōne fáciat abundáre.

R. Amen.

Concedátque vos fieri templum suum
 et habitáculum Spíritus Sancti,
 qui omnes filios dispérsos vóluit in Fílio suo congregári.
 R. Amen.

Quátenus felíciter emundáti,
 habitatórem Deum in vobismetípsis possítis habére,
 et ætérnæ beatitúdinis hereditátem
 cum ómnibus Sanctis possidére.
 R. Amen.

Benedícat vos omnípotens Deus,
 Pater, et Fílius, ☩ et Spíritus Sanctus.
 R. Amen.

Missae in anniversario dedicationis in Communib⁹ ponuntur, pp 665-669 (= MR 1970, 666-669).

V

In dedicatione altaris

Ant. ad introitum

Ps 83, 10-11

Protéctor noster, áspice, Deus,
et résponce in fáciem Christi tui;
quia mélior est dies una in átriis tuis super mília.

Vel:

Ps 42, 4

Introíbo ad altáre Dei, allelúia.

Collecta

Deus, qui ad Filium tuum in ara crucis exaltátum
ómnia adtráhere voluísti,
cælesti grátia perfúnde fidéles tuos
hanc tibi dicántes altáris mensam,
ad quam eos, in unum congregátos, próvide númeries
Spiritúque effuso, in dies constitúes
plebem tibi sacrátam.
Per Dóminum.

Super oblata

Descéndat, quássumus, Dómine Deus noster,
Spíritus tuus Sanctus super hoc altáre,
qui et dona pópuli tui sanctificet,
et suméntium corda dignánter emúndet.
Per Christum.